

Årsredovisning för
Kungsgatan 57 AB
556708-8819

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31


Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsgatan 57 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 2025-07-11


Ann-Christine Granaas
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsgatan 57 AB, 556708-8819, med säte i Trollhättan får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet i förhyrda lokaler i Trollhättans kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats ungefär som förväntat mot bakgrund av en genomförd ägarförändring medförande även en förändring i personalbemanningen. Bolaget har dock lyckats bibehålla omsättningen på ungefär oförändrad nivå mot föregående år men resultatet har bland annat till följd av kostnadsökningar försämrats mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 885 489	2 854 646	2 908 977	2 943 517
Resultat efter finansiella poster	-108 737	-43 791	9 690	-87 080
Soliditet, %	40	45	45	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	251 380	-20 948	330 432
<i>Disposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-20 948	20 948	
Årets resultat			-99 427	-99 427
Vid årets slut	100 000	230 432	-99 427	231 005

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 266 683 kr (266 683 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	230 432
årets resultat	-99 426
Totalt	131 006
disponeras för	
balanseras i ny räkning	131 006
Summa	131 006

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 885 489	2 854 646
Övriga rörelseintäkter	2	1 550	36 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 887 039	2 891 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-394 274	-414 931
Övriga externa kostnader		-462 201	-451 090
Personalkostnader	3	-2 101 705	-2 015 410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 914	-39 081
Övriga rörelsekostnader		-	-16 318
Summa rörelsekostnader		-2 997 094	-2 936 830
Rörelseresultat		-110 055	-45 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 378	2 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-443
Summa finansiella poster		1 318	1 976
Resultat efter finansiella poster		-108 737	-43 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	7 000
Förändring av överavskrivningar		9 310	15 843
Summa bokslutsdispositioner		9 310	22 843
Resultat före skatt		-99 427	-20 948
Skatter			
Årets resultat		-99 427	-20 948

u

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 736	60 650
Summa materiella anläggningstillgångar		21 736	60 650
Summa anläggningstillgångar		21 736	60 650
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		259 799	256 686
Summa varulager		259 799	256 686
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 942	165
Övriga fordringar		12 289	51 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 869	105 718
Summa kortfristiga fordringar		99 100	157 027
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		203 119	283 011
Summa kassa och bank		203 119	283 011
Summa omsättningstillgångar		562 018	696 724
SUMMA TILLGÅNGAR		583 754	757 374

th

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 432	251 380
Årets resultat		-99 427	-20 948
Summa fritt eget kapital		131 005	230 432
Summa eget kapital		231 005	330 432
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	-	9 310
Summa obeskattade reserver		-	9 310
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		7 865	7 495
Leverantörsskulder		13 230	21 262
Övriga skulder		117 955	159 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 699	229 197
Summa kortfristiga skulder		352 749	417 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 754	757 374

H_

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20-50

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Övriga rörelseintäkter	1 550	-
Ersättning höga sjuklönekostnader	-	36 417
Summa	1 550	36 417

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

u

2025071521770

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	586 865	624 976
-Nyanskaffningar		6 000
-Avyttringar och utrangeringar		-44 111
Vid årets slut	586 865	586 865
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-526 215	-509 927
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		22 793
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-38 914	-39 081
Vid årets slut	-565 129	-526 215
Redovisat värde vid årets slut	21 736	60 650

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	170 000	170 000
Outnyttjad del	-170 000	-170 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier		9 310
Summa		9 310

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

<i>Ställda säkerheter</i>	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	550 000	550 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

ll

Underskrifter

Trollhättan den 30 juni 2025


Ann-Christine Granaas
Styrelseordförande


Iza Granaas
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025


Lena Gustafsson
Auktoriserad revisor

2025071521771
